
NÁZEV KROUŽKU URČENO PRO ŽÁKY DEN a ČAS MAX.POČET MÍST VEDOUCÍ KROUŽKU CENA KROUŽKU ZA 1. pol.

1 Divadelní kroužek I. 1. - 2. třída PO      12:15 -13:00 14 Belšánová 1000,-Kč

2 Divadelní kroužek II. 3. - 6. třída PO      13:15-14:00 14 Belšánová 1000,-Kč

3 Malování s Vendy akrylem 1. - 4. třída ÚT     12:15 - 13:00 15 Belšánová 1000,-Kč

4 Keramika 3. - 5.třída ÚT     13:10 - 14:10 12 Belšánová 1500,-Kč

5 Sportovní hry - sudý týden 2. -  5. třída ST      13:00 - 14:30            
Zahájení  2. 10.2024

18 Vendl
                            500,- Kč                                      
Z důvodu konání školního kroužku Sportovní 
hry, který se koná 1 x za 14 dní je cena 
adekvátně snížena.

6 Stolní tenis - lichý týden 2. - 9. tříd ST      13:00 - 14:30            
Zahájení  9. 10.2024

18 Vendl
                            500,- Kč                                      
Z důvodu konání školního kroužku Stolní 
tenis, který se koná 1 x za 14 dní je cena 
adekvátně snížena.

7 Příprava na přijímací zkoušky z MA 9. třída PO     13:15 - 14:15 12 Pražanová 1000,-Kč

8 Příprava na přijímací zkoušky z ČJ 9. třída ÚT     12:15- 12:45 12 Damková 500,-Kč

9 Vyrábíme, tvoříme I. 1. - 2. třída ÚT     13:00 - 14:00 15 Procházková 1500,-Kč

10 Vyrábíme, tvoříme II. 3. - 5. třída ST   13:10 - 14:10 15 Procházková 1500,-Kč

11 Gymnathlon – externí firma Pro děti ZŠ (6 -8let) ÚT       15:00  - 16:00           
Zahájení od 24. 9. 2024

10 Jehlička Externí organizace řeší přihlášky a 
platby, více na gymnathlon.cz

12 Gymnathlon – externí firma Pro děti MŠ (4–6 let)
ÚT        16:00  - 17:00          

Zahájení od 24. 9. 2024
10 Jehlička Externí organizace řeší přihlášky a 

platby, více na gymnathlon.cz

Nabídka školních kroužků

školní rok 2024/ 2025

1.pololetí                                                                                                      
Zájem kroužků bude ukončen dne 16. 9. 2024. Cena jednoho kroužku za 1. pololetí je uvedena v tabulce. Splatnost kroužku je do 15. 10. 

2024, platba pouze na účet školy. Variabilní číslo bude přiděleno na základě podané přihlášky na daný kroužek, která je závazná. Pokud 

nebude mít dítě zaplaceno, nemůže kroužek navštěvovat. Školní kroužky vč. externích organizací probíhají v ZŠ Býchory.  Kroužky začínají 

v týdnu od 30. 9. 2024, kromě kroužku Gymnatlon, který začíná už 24. 9. 2024.

Přihlášku lze stáhnout na webu školy v sekci Ke stažení nebo vyzvednout v papírové podobě u třídního učitele.


